<sup>210</sup> Prałat kustosz S. Krajewski — jak przyp. 160.

<sup>211</sup> Stanisław Tarnowski h. Rola, kanonik łowicki i prepozyt Kol. Psalterzytów w l. 1662—1676, aktualny prokurator kapituły.

<sup>212</sup> Prałat kustosz S. Krajewski — jak przyp. 160.

<sup>213</sup> Notariusz kapituły Jaroński — jak przyp. 146.

<sup>214</sup> Zakupy miano zrealizować w Warszawie.

<sup>215</sup> Dary do zakrystii i skarbcia po śmierci arcybpa Prażmowskiego. Por. przyp. 149.

<sup>216</sup> Michałowscy h. Jasieńczyk.

<sup>217</sup> Dodatki, rekwizyty, akcesoria.

mszał, pontyfikał i kanon w czerwonej skórze; złociste obicie stare, adamaskowe, żółte i czerwone bretów dwadzieścia cztery, z frandzłą ośm.

Ratione quorum apparrantorum pro insigni ornatu et decore ecclesiae huius collegiatae, pio sanctoque desiderio ab olim illmo dno Nicolao Prażmowski archiepiscopo Gnesnensi recenter vita functi collatorum, statuit Ven. Capitulum, ut in vim gratitudinis duo anniversaria cum uno nocturno per annum sub utrisque capitulis generalibus a perillribus dnis praelatis et canonicis absolva[n]tur perpetuis temporibus. Ratione quorum vicariis ex massa [capitulari] per florenos 5 singulariter dandum esse declaravit.

[Pert. ad sacristiam et thesaurum]

### 1674

Die 15 sequb. Maii, in capitulo generali Pentecostes:

[195] s. 387. *De salariis ministris ecclesiae.* Per illustres Domini considerantes ad eam Thesaurus Capituli devinisse penuriam, quod ministris ecclesiae pro quartuali imminenti necnon providendi tot ecclesiae necessitatibus, nec ratio nec modus habeatur pronunc. Ideo pro hac vice, ne cultus Divinus diminuatur, iisdemque necessitatibus provideatur, dno procuratori<sup>218</sup> sive ipsius locum tenenti facultatem dedit praesens capitulum, ut pecuniam pro iisdem necessitatibus mutuo vel quocumque modo sive titulo in conquirenda pecunia utatur.

[196] s. 388. *De argento illmi Venceslai Leszczyński.* Negotium hoc de argento ad fundationem illmi olim Venceslai Leszczyński<sup>219</sup>, in Archivo Ven. Capituli reposito, ob paucitatem dominorum in praesenti capitulo et executoriali illmi olim Nicolai Prażmowski archieppi Gnesnensis<sup>220</sup> absentia, quibus interest, ad sequentem capitulum partiale re[le]gatur, et interim ad rum praepositum Łowiciensem<sup>221</sup> litterae scribendae decernuntur.

[Pertinet ad thesaurum et archivum]

D. 8 sequb. Decembry, in capitulo generali Conceptionis:

[197] s. 398. *[Praepositus argentum reponit].* Quietatur per illris dñus praepositus a contractu ratione argenti<sup>222</sup> et censum ab eo recipiendum censuit, argentum vero in Archivo locetur ad ulteriore decisionem.

[Pert. ad thesaurum et archivum]

[198] s. 398. *De modo locandi vel vendendi argentum.* Committitur

<sup>218</sup> Prokurator kapituły kan. S. Tarnowski — jak przyp. 211.

<sup>219</sup> Arcybpa Wacław Leszczyński — jak przyp. 53.

<sup>220</sup> Arcybpa Mikołaj Prażmowski — jak przyp. 149.

<sup>221</sup> Pralat prepozyt Leszczyński — jak przyp. 192.

<sup>222</sup> Srebro arcybpa Wacława L. było przeznaczone na potrzeby wielkiego ołtarza w kolegiacie.

partiali capitulo [causa] vendendi [vel] locandi argentum, quod in deposito Ven. Capituli est, daturque facultas plenaria.

[Pert. ad thesaurum et archivum]

[199] s. 398. *De faeno dno notario.* Quoniam dnus notarius<sup>223</sup> participat de medietate coreti, pascit iumentum equosque propter negotia Ven. Capituli fovet, medium acervum faeni praesens generale capitulum [eidem] declarat.

[Pert. ad cancellariam, archivum et bibliothecam]

[200] s. 400—401. *De argento Curzeloviensi.* Ad instantiam dnorum exsecutorum olim perillris dni Oporowicz<sup>224</sup> supplicantium, ut argentum debitum ecclesiae Bącoviensi<sup>225</sup>, in transactione cum Magistratu Toruniensi<sup>226</sup> inclusum, iuxta regestrum capitulo praesenti reproductum, quod Ven. Capitulum manu perillris dni praesidentis<sup>227</sup> subscribi fecit, a summa duorum millium sescentorum [florenorum] dividi possit. Venerabile Capitulum summam duorum millium iuxta computationem argenti Curzeloiensis<sup>228</sup> pro octoginta septem marcis assignavit et per manus dni procuratoris, postquam a Magistratu Toruniensi recuperatum [s. 401] fuerit, Ecclesiae Curzeloviensi reddi et numerari mandavit, reliquum vero pro satisfactione Bącoviensis ad manus dnorum exsecutorum, superius specificatororum, reddi debere declaravit. Ad quod recuperandum perillres dni custos<sup>229</sup> et Głuszyński<sup>230</sup> cum solito salario et praesentia deputantur.

[Pert. ad thesaurum]

## 1675

Die 4 sequb. Iunii, in capitulo generali Pentecostes:

[201] s. 411. *De tenore quietationum.* Quietationes omnes censi[s]tis latae et dandas teneatur notarius Venerabilis Capituli<sup>231</sup> in librum seorsimum connotare de eo tenore, prout cuique dederit, ut eae propter informationem perpetuam ex actis constent.

[Pertinet ad cancellariam et archivum]

D. 8 sequb. Decembbris, in capitulo generali Conceptionis:

<sup>223</sup> Notariusz kapituły Jaroski — jak przyp. 146.

<sup>224</sup> Kanonik Oporowicz (nie żyje) — jak przyp. 8.

<sup>225</sup> Bąków wieś parafialna w b. pow. łowickim. Parafia dokumentem erekcyjnym kolegiaty (1433) inkorporowana do uposażenia prałata kustosza.